
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
^  20

м. Київ
№ с і £ 9 '^

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері професійної (профбсійно-технічної) освіти 
Бориславському професійному ліцею (ідентифікаційний код -  22376409); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Броварський 
професійний ліцей» (ідентифікаційний код -  05536642); Вищому професійному 
училищу № 36 с. Балин Хмельницької області (ідентифікаційний код -  26294370); 
Вищому професійному училищу № 34 м. Виноградів (ідентифікаційний код -  
03068903); Вищому професійному училищу № 92 м. Сєвєродонецька
(ідентифікаційний код -  02541190); Державному навчальному закладу «Гадяцьке 
аграрне училище» (ідентифікаційний код -  22534251); Дебальцевському 
професійно-технічному училищу (ідентифікаційний код -  03566185);
Делятинському міжшкільному навчально-виробничому комбінату 
(ідентифікаційний' код -  20547829); Дніпропетровському індустріально-
педагогічному технікуму (ідентифікаційний код -  02541332); Житомирському 
агротехнічному коледжу (ідентифікаційний код -  00727966); Державному 
професійно-технічному навчальному закладу «Камінь-Каширське вище 
професійне училище» (ідентифікаційний код -  02539985); Державному
навчальному закладу «Катюжанське вище професійне училище» 
(ідентифікаційний код -  02544603); Державному навчальному закладу «Київське 
обласне вище професійне училище харчових технологій та ресторанного сервісу» 
(ідентифікаційний код -  20578801); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Конотопське професійно-технічне училище» 
(ідентифікаційний код -  05537555); Державному навчальному закладу
«Лісоводський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код -  05537756); 
Державному навчальному закладу «Львівське вище професійне училище дизайну 
та будівництва» (ідентифікаційний код -  05536952); Навчально-науковому центру 
професійно-технічної освіти Національної академії педагогічних наук України 
(ідентифікаційний код -  26125035); Національному транспортному університету 
(ідентифікаційний код -  02070915); Первомайському міжшкільному навчально- 
виробничому комбінату (ідентифікаційний код -  24333226); Професійно-



технічному училищу № 54 смт. Котельва Полтавської області (ідентифікаційний 
код -  01043269); Державному навчальному закладу «Регіональний механіко- 
технологічний центр професійної освіти Харківської області» (ідентифікаційний 
код -  02547783); Степанівському міжшкільному навчально-виробничому
комбінату (ідентифікаційний код -  30292838); Освітньому закладу Сумській 
автомобільній школі ТСО України (колективному підприємству) 
(ідентифікаційний код -  02723107); Державному навчальному закладу «Сумське 
міжрегіональне вище професійне училище» (ідентифікаційний код -  02547501); 
Державному навчальному закладу «Сумський центр професійно-технічної освіти 
харчових технологій, торгівлі та ресторанного сервісу» (ідентифікаційний код -  
02547286); Державному навчальному закладу «Харківський обласний навчальний 
центр підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації кадрів АПК» 
(ідентифікаційний код -  03288935); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Харківське вище професійне училище сфери послуг» 
(ідентифікаційний код -  03063113); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Шосткинське вище професійне училище»
(ідентифікаційний код -  05537526); Державному навчальному закладу
«Шосткинський центр професійно-технічної освіти» (ідентифікаційний код -  
36080007).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної (професійно- 
технічної) Бориславського професійного ліцею (серія АЕ № 636264 
від 01.04.2015); Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Броварський професійний ліцей» (серія АЕ №458959 від 05.08.2014); Вищого 
професійного училища № 36 с. Балин Хмельницької області (серія АЕ № 636293 
від 15.04.2015); Вищого професійного училища № 34 м. Виноградів (серія АЕ 
№ 636919 від 19.06.2015); Вищого професійного училища № 92 м. Сєвєродонецька 
(серія АЕ № 285087 від 18.09.2013); Державного навчального закладу «Гадяцьке 
аграрне училище» (серія АЕ № 270955 від 02.07.2013); Дебальцевського 
професійно-технічного училища (серія АВ № 529824 від 20.07.2010); 
Делятинського міжшкільного навчально-виробничого комбінату (серія АД 
№073267 від 16.10.2012); Дніпропетровського індустріально-педагогічного 
технікуму (серія АЕ №527529 від 14.11.2014); Житомирського агротехнічного 
коледжу (серія АЕ № 285108 від 18.09.2013, серія АЕ № 458989 від 11.08.2014); 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Камінь-Каширське 
вище професійне училище» (серія АЕ №636200 від 10.03.2015); Державного 
навчального закладу «Катюжанське вище професійне училище» (серія АЕ 
№636296 від 15.04.2015); Державного навчального закладу «Київське обласне 
вище професійне училище харчових технологій та ресторанного сервісу» (серія АГ 
№ 582486 від 14.12.2011); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Конотопське професійно-технічне училище» (серія АЕ № 270928 
від 02.07.2013); Державного навчального закладу «Лісоводський професійний 
аграрний ліцей» (серія АЕ № 636618 від 10.06.2015); Державного навчального 
закладу «Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» (серія АЕ 
№ 527537 від 14.11.2014); Навчально-наукового центру професійно-технічної 
освіти Національної академії педагогічних наук України (серія АЕ № 636695 
від 19.06.2015, серія АЕ № 458423 від 24.06.2014); Національного транспортного 
університету (серія АЕ № 527715 від 25.11.2014, серія АЕ № 527599 від 
25.11.2014, серія АЕ № 527561 від 14.11.2014, серія АЕ № 458802 від 11.07.2014);



Первомайського міжшкільного навчально-виробничого комбінату (серія АЕ 
№ 285733 від 16.12.2013); Професійно-технічного училища № 54 смт. Котельва 
Полтавської області (серія АЕ № 285769 від 16.12.2013); Державного навчального 
закладу «Харківське вище професійне механіко-технологічне училище» (серія АЕ 
№458225 від 14.04.2014); Степанівського міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату (серія АЕ № 527239 від 09.09.2014); Освітнього закладу Сумської 
автомобільної школи ТСО України (колективного підприємства) (серія АЕ 
№458655 від 08.07.2014); Державного навчального закладу «Сумське 
міжрегіональне вище професійне училище» (серія АЕ № 458645 від 07.07.2014); 
Державного навчального закладу «Сумський центр професійно-технічної освіти 
харчових технологій; торгівлі та ресторанного сервісу» (серія АЕ № 458788 
від 11.08.2014); Державного навчального закладу «Харківський обласний 
навчальний центр підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації кадрів 
АПК» (серія АЕ №270311 від 10.04.2013); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Харківське вище професійне училище сфери послуг» 
(серія АЕ № 582435 від 15.11.2011); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Шосткинське вище професійне училище» (серія АЕ 
№ 527769 від 23.12.2014); Державного навчального закладу «Шосткинський центр 
професійно-технічної освіти» (серія АЕ № 636521 від 18.05.2015) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації 
про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г.

Перший заступник Міністра


